
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь  

А д м и н и с т р а ц и я  Ш и м с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2018 № 583 
р.п. Шимск

Об утверждении комиссии 
по проверке готовности к 
отопительному периоду

Во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской Федера
ции от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к 
отопительному периоду» Администрация Шимского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по проверке готовности к отопительному перио
ду в прилагаемом составе.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Шимско
го муниципального района от 25.05.2017 № 483 «Об утверждении комиссии по 
проверке готовности к отопительному периоду 2017-2018 года», постановление 
Администрации Шимского муниципального района от 07.09.2017 № 1030 
«О внесении изменений в состав комиссии по проверке готовности к отопи
тельному периоду 2017-2018 года».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи
страции Шимского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф.).

Первый заместитель 
Главы администрации
муниципального района В.А. Ковалев



Беляева Г.В.

Павлова И.I I.

Салихова В.А.

Члены комиссии:

Васильев А.А.

Герасименко С.I I.

Загидулин М.Н. 

Королев А.Е.

Утвержден
постановлением Администрации 
Шимского муниципального района 
от 24.05.2018 № 583

СОСТАВ 
комиссии но проверке готовности 

к отопительному периоду

председатель комитета жилищно-коммунального, 
городского хозяйства и жизнеобеспечения 
Администрации муниципального района, 
председатель комиссии;

заместитель председателя комитета жилищно- 
коммунального, городского хозяйства и 
жизнеобеспечения Администрации
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

ведущий специалист комитета жилищно- 
коммунального, городского хозяйства и 
жизнеобеспечения Администрации
муниципального района, секретарь комиссии.

генеральный директор ООО «МП Шимский водо
канал» (по согласованию);

служащий старшей категории комитета жилищно- 
коммунального, городского хозяйства и жизне
обеспечения Администрации муниципального 
района;

начальник Шимского района теплоснабжения 
ООО «ТК 11овгородская» (по согласованию);

главный инженер НФ МАО «ТЭК» « ТЭК Новго
родский» (по согласованию);

Представитель обслу- - (по согласованию), 
живающей (управляю
щей) компании


